
Jr:

DAROVACÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
76843 Kostelec u Holešova
IČO: 00287342
zastoupená RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, starostkou
(dále jen dárce)

a

Myslivecký spolek „Mariánov“ Domaželice
Sídlo: Domaželice, Psč 751 15
IČO: 47998806
zastoupený Ing. Jaroslavem Hradilkem, předsedou
Domažeflce 47, 751 15 Domaželice
bankovní spojení: č.ú.1 882424319/0800
(dále jen obdarovaný)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto darovací
smlouvu:

1. Dárce prostřednictvĺm této smlouvy přenechává obdarovanému peněžní dar
v celkové hodnotě 2.000,- Kč, slovy: dva tisíce korun českých, který bude
převeden dárcem po podpisu této smlouvy bezhotovostně na
č.ú.1 882424319/0800.

2. Dar bude využit na zajištění programu mikroregionálních brokových
střeleb v rámci hadových slavností obce Domaželice v roce 2022 pro
zástupce střeleckého družstva Vaší obce.

3. Dárce se může domáhat daru, jestliže jej obdarovaný použe kjiným účelům,
než je uvedeno v této smlouvě.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží
každá ze dvou smluvních stran.

5. Obě smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což potvrzuji
vlastnoručními podpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma
stranami.

V Kostelci u Holešova dne 30.6.2022

Myslivecký spolek
t:-‘. „Mariánov“

.

lJomažolice Č.p. 47
.trPSC.75.l .15.

obdarovaný
- dárce


